

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

Processo Administrativo: 78/2016
Processo de Licitação: 78/2016
Data do Processo: 05/04/2016

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2016
- b) Licitação Nr.: 39/2016-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 28/04/2016
- e) Objeto da Licitação: Contratação para conserto da Retroescavadeira Randon RK 406B, ano 2010, utilizada na SMOV, nos serviços urbanos.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

NERI SALA (10158)

1	Anel+ (Ref. 210400166 Cod.1683713).	Un	4,00	0,0000	9,95	39,80
2	Disco freio carraro (Ref. 219000480 Cod.2011719).	Un	4,00	0,0000	220,40	881,60
3	Placa ACI.Freio (Ref. 219000479 Cod.3668931).	Un	2,00	0,0000	266,77	533,54
4	Disco separadora carraro (Ref. 219000721 Cod.3668948).	Un	2,00	0,0000	130,67	261,34
5	Anel vedação (Ref. 219000500 Cod.3658314).	Un	2,00	0,0000	59,20	118,40
6	Anel vedação (Ref. 219000510 Cod.2143018).	Un	2,00	0,0000	39,64	79,28
7	Verruma direita (Ref. 219000731 Cod.2774619).	Un	1,00	0,0000	438,63	438,63
8	Serviço de conserto e substituição de peças.	Un	1,00	0,0000	960,00	960,00
Total do Fornecedor:					3.312,59	
Total Geral:					3.312,59	

Santo Augusto, 28 de Abril de 2016.

José Luiz Andrighetto
Prefeito Municipal